ইউএনএইচসিআর এর সহায়তায় কোস্ট ট্রাস্ট কর্তৃক কক্সবাজারের উখিয়া ও টেকনাফের ৪টি ইউনিয়ন-রাজাপালং, পালংখালী, হোয়াইকং ও হীলাসহ সংশ্লিষ্ট ৮টি রোহিঙ্গা ক্যাম্পে পরিচালিত রোহিঙ্গা ও স্থানীয়দের মধ্যে 'শান্তিপূর্ণ সহাবস্থান' প্রকল্পের কার্যক্রমের মাসিক

১ম বর্ষ, ৯ম সংখ্যা

নভেম্বর ২০১৯ খ্রিস্টাব্দ

অগ্রহায়ণ ১৪২৬ বঙ্গাব্দ

বিতর্ক ও রচনা লিখন প্রতিযোগিতার মাধ্যমে নেতৃত্বের বিকাশ ঘটছে উখিয়া ও টেকনাফের শিক্ষার্থীদের

[bjj# Bmjvg tP\\$ajx ,j Rvi teMg tUKwbK'vj ~4j meZK°cUzHwMxZvi GKiuLgnZf# Owe Ztj t0bt Rj wdKvi trwQvBb/](#)

উখিয়া ও টেকনাফের নির্ধারিত ২৫ টি শিক্ষাপ্রতিষ্ঠানে বিতর্ক ও রচনা লিখন প্রতিযোগিতা সফলভাবে সম্পন্ন করেছে শান্তিপূর্ণ সহাবস্থান প্রকল্প।